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 بخشی از گزارش های مردمی●
 از  گران فروشی بنزینی

 متاســفانه بعد از افزایش قیمت بنزین، ســرویس مدارس بــه رغم این که 
ســهمیه بهشــان تعلق گرفتــه، ســرویس ها را کنســل می کننــد و خانواده ها 
سرگردان شدند. لطفا گزارشی تهیه کنید و منعکس بفرمایید خانواده دانش 
آموزان این وســط چه گناهی کردند که این موقع سال، بچه شان بی سرویس 

می شود؟
 خودروهای دوگانه سوز توسط دلالان در سایت های دیوار و شیپور، گاهی 
تا 4۰درصد گران تر از قبل قیمت خورده. لطفا این بازار را هم بررسی کنید و 

نتیجه را به مردم اطلاع دهیـــد.
  میوه فروشــی واقع در مهرآباد، سه راه آســیاب، تقریبا هرشب و هر روز به 
بهانه افزایش قیمت بنزین، مبلغی روی قیمت هایش می کشد. لطفارسیدگی 

کنید.
  داروخانــه دکتر معلم، بین شــهید رســتمی 22 و 24 قیمــت همه اقلام 
دارویی و بهداشتی خود را با چسباندن برچسب جدید نارنجی رنگ، افزایش 
داده و هرچه هم اعتراض می کنیم، فقط می گویند همه چیز گران شده است. 
دیروز یک پماد وازلین را که قیمت کارخانه ای آن ۳2۰۰ بود با برچسب دستی 

به من ۶8۰۰ تومان فروختند. 
  در مجتمع تفریحی چالیدره طرقبه، یک بسته اسنک چهار هزارتومانی، 

شش هزارتومان فروخته می شود. واقعا چرا؟
  کسانی مثل ما که خودرو نداریم و هر روز با تاکسی به سر کار می رویم، بیش 
از بقیه متوجه گران شدن کرایه ها می شویم. مسیری که کرایه اش تا چند روز 
پیش هزار و 5۰۰ تومان بود، الان سه هزار تومان شده؛ یعنی کرایه ها رسما دو 
برابر شده. ما هم که نمی توانیم هر روز برای اضافه کرایه، یقه مردم را بچسبیم و 
اعصابمان را خرد کنیم. مهم است دولت برای گران شدن کرایه وسایل نقلیه در 

مرحله اول و در مرحله بعد، گران شدن همه چیز یک فکر اساسی بکند.
  لطفا سری هم به عمده فروشی های موبایل بزنید که از موقع سهمیه بندی 

بنزین، فروش شان را قطع کردند تا گران تر بفروشند.
  من مغازه دارم. شرکت مواد غذایی مهرام، ســس کچاب قرمز خرسی را 
۹۰۰۰ تومان می فروشــد. تمام شــرکت ها قیمت رب و ســس گوجه را پایین 

آوردند، به جز این شرکت.
  به نظر من، برخورد با گران فروشــی فقط یک شــعار تو خالی است. برنج 
پاکستانی نایاب شده و تخم مرغ و گوجه گران. مگر این ها نیازهای اساسی و 

اولیه نیست؟
  نانوایی ســنگک خیابان شهید مشــکین، جنب ورزشــگاه، نان لواش را 
دانه ای چهارصد تومان می فروشد. وقتی هم اعتراض می کنی، می گوید برو از 

سوپرمارکت نان بگیر. لطفا بررسی و رسیدگی کنید.
  خداقوت به عزیــزان طرح گران نمی خریم. لطفا حتما به فروشــگاه های 

لوازم یدکی خودرو نظارت داشته باشید. برخی بدجور گران فروشند.
  دولت می گوید هیچی گران نخواهد شــد. اما مثلا برای تعویض دفترچه 
بیمه ســلامت، قبلا 1۰۰۰ تومان می گرفتند و یک ســاله تمدید می کردند. 
دیروز ۳۰۰۰ تومان گرفتند و شش ماهه تمدیدکردند. یعنی در سال، به جای 

1۰۰۰ تومان، از این به بعد باید ۶۰۰۰تومان بدهیم.
  نانوایــی واقع در گازشــرقی، نبــش مقــداد ۳4 گران  فروشــی می کند، 

بهداشت را رعایت نمی کند، نان خمیر و سوخته دستِ مردم می دهد.
  ســوپرمارکت واقع در بولوار میثــاق، امیریه ۳7 روی برخــی اقلام گران 
فروشی می کند. اعتراض هم می کنی، می گوید بنزین گران شده و به دنبالش 
همه چیز گران تر شــده. نمی خواهی، نخر و برو شکایت کن. لطفا این مورد را 

پیگیری کنید.
  در سوپرمارکت بین فرامرز 18-2۰ قیمت کالاهای شوینده، بسیار بالاتر 

از برچسب قیمت است.
  نانوایــی آزادپز خیابان شــهید کریمی، بیــن۶و8،  نان ســنگک 12۰۰ 
تومانی اش را کرده 14۰۰ تومان. این افزایش قیمت، معقول و مصوب است؟
  نانوایــی نیشــابوری واقــع در پنجتــن2۹، صادقیــه، نبــش محســن 

زاده11خودسرانه قیمت نان را  افزایش داده است.
  در محله ما هاشمیه 25 صارمی 25 نبش سامانیه 1۶، یک میوه فروشی  به 
بهانه افزایش قیمت بنزین، همه چیز را خیلی خیلی گران کــرده و رحم ندارد.
  گران شدن شــهریه موسســه آموزشــی کیمیا واقع در وکیل آباد 1۹ هم 
معمایی اســت که معلوم نیســت چه ربطی به بنزین دارد. ولی کاری است که 

شده.
  بعــد از گرانی بنزیــن و طی هفتــه اخیر، شــعبه اینترنتی آجیــل برادران 
حســینی، هزینه ارســال خریدهای داخل مشــهد را 75۰۰ تومان کرده، در 

صورتی که قبلا رایگان بود.
  چرا هیچ نظارتی بر افزایش قیمت سرسام آور آهن و فولاد انجام نمی شود؟ 

قیمت ها طوری شده که شخصی سازها دیگر جرئت ساخت و ساز ندارند.
  آژانس قصر واقع در طبرسی شمالی41، مسیر طبرسی شمالی تا بولوار 
امامت را 25 هزار تومان برای ما حساب کرد، حال آن که همان مسیر، روزهای 

قبل 12 هزار تومان بود.
  چرا متأسفانه فروشگاه شهرداری واقع در بولوار میرزاکوچک خان، کیسه 
1۰ کیلویــی برنــج پاکســتانی نــرخ مصوب7۶هزارتومانــی را بــالای 

8۰هزارتومان با مردم حساب می کند و عملا گران فروشی می کند؟
  ممنون که به بازار آهن سر زدید و رصد کردید. یک سری هم به تعویض 
روغنی هــا و بــازار ام دی اف و کابینت بزنیــد تا مبادا گران فروشــی اتفاق 

بیفتد.
  من همیشه مسیر 15 کیلومتری تربت حیدریه تا روستای کاریزک 
از توابع شهرســتان زاوه را 25۰۰ تومان کرایــه پرداخت می کردم اما 

اکنون با کمال خونسردی، 5۰۰۰ تومان می گیرند.
  نرخ کرایه تاکسی مسیر کوثر به پایداری، افزایش قیمت داشته.

  لطفا پمپ بنزین میدان تلویزیون را بررسی کنید. به طور قطع 
دارد کم فروشی بنزین می کند.

  محبت کنید گران فروشی فروشگاه های اتکا را هم رصد کنید.
  لوازم قنادی ها خیلی اجناس شان را گران کردند.

  قیمت ها در تربت حیدریه سر به فلک کشــیده. گزارشی در این باره تهیه 
کنید.

  از فروشــگاه های زنجیره ای داخل شــهر هم بازدید کنید کــه واقعا گران 
فروشی بیداد می کند.

  داروخانه دکتر مومنی، واقع در گلشهر، فلکه دوم گران فروشی می کند. 
لطفا درباره گرانی دارو و اقلام بهداشتی هم گزارشی تهیه کنید.
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با اعــام نرخ جدیــد بنزیــن، مطالبــه عمومی این 
اســت کــه گرانــی بنزیــن اگرچــه می توانــد در 
برخــی حوزه هــای حمــل و نقــل درون شــهری تــا 
حدودی تاثیر داشــته باشــد- که البتــه آن هم 
باید ضابطه مند و قانونی باشد- اما هیچ توجیه 
منطقــی برای گــران شــدن  بــی ضابطــه و بدون 
دلیــل دیگــر کالاهــا  و خدمــات وجــود نــدارد؛ 
بنابراین باید قاطعانه با هرگونه گران فروشــی 

و تخلف در این زمینه برخورد کرد. 

در کنــار نظــارت نهادهای متولــی، آن چــه اهمیت 
ویژه ای دارد، نظارت مستقیم مردم در این حوزه 
است. به همین منظور روزنامه خراسان در طرحی 
مشترک با همکاری دادستانی، اداره کل تعزیرات 
حکومتــی و بازرســی ســازمان صنعــت، معــدن و 
تجارت خراســان رضوی، حلقه ارتباطی مستقیم 
با مــردم خواهد بــود. در ایــن میان نقــش اولیه و 
اصلی را مــردم ایفا خواهنــد کرد. به طــوری که با 
گزارش های گران فروشــی به روزنامه خراسان، 
طرح ضربتی بــا نهادهــای یاد شــده آغاز می شــود 
و پــس از محــرز شــدن تخلــف گــران فروشــی،  
برخوردهــای لازم و قانونی از جمله اخطار، جریمه 
نقدی و پلمــب واحدهای صنفی متخلف بــا گران 
فروشــان و سوءاســتفاده کننــدگان از افزایــش 
قیمــت بنزیــن براســاس قانــون صــورت خواهد 
گرفــت و متعاقبــا در روزنامــه خراســان بــا هدف 
پیشگیری از گران فروشی های بدون دلیل منتشر 
خواهد شد. بنابراین با همراهی شما شهروندان از 
امروز تا زمانی که بازار رنگ ثبات و آرامش بیشتر  
را به خود ببینــد،  طرح ضربتــی مقابلــه مردمی با 
گران فروشــی های بنزینــی و جلوگیــری از تخلف 
سوءاســتفاده کننــدگان بنزینــی را بــا کلیــدواژه 

»گران نمی خریم« آغاز می کنیم. 

گران نمی خریم
 گران فروشی های بنزینی را 

به روزنامه خراسان اطلاع دهید

گزارش هــای خــود از گران فروشــی های بــدون ضابطه و بــه بهانه 
 افزایــش قیمت بنزیــن را بــه شــماره 2000999 پیامک کنید 

و ابتدای پیامک بنویسید: #گران نمی خریم

گزارش: محمد بهبودی نیا | عکس: خراسان 

یــم« متعهد است در  تیم »گــران نمی خر
کنار اقدامات ضربتی شامل شناسایی و 
بررسی و برخورد با گران فروشانِ بنزینی 
فعالیت های  از  مختلف،  ــوزه هــای  حـــ در 
ایجـابی مثل شناسایی و معرفی اصنافی 
ــه کالا  که همچنان منصفانه مشغول ارائ
ــا راهــکــارهــایــی که  ــات هستند ی ــدم و خ
مسئولان و متولیان نهادهای مختلف برای 
مدیریت و تنظیـم بازار در پیش گرفتند، 
غافل نشود. روی همین حساب، پس از 
شناسایی و پلمب فــروشــگــاه هــای گــران 
فــروش ازجمله چند قصابی در روزهــای 
اخیر، به بررسی طرح توزیع اقام خوراکی 
ــه به  ــا قــیــمــت هــای مـــصـــوب کـ ــی بـ ــاسـ اسـ
همت اتحادیه های مختلف، بــرای فروش 
کــالای ارزان شکل گرفته می پردازیــم.  
اتحادیه گوشت قرمز و اتحادیه صنایع 
طبق  و  هستند  پــیــشــرو  مشهد  تبدیلی 
اعــام مسئولان ســازمــان صمت استان، 
تــوزیــع گــوشــت گــوســفــنــدی کــه بــه شکل 
آزاد، کیلویی 85 تا 90هزارتومان ارائه 
مــی شــود، در 21 فروشگاهی که در این 
طرح حضور دارند به قیمت 70 هزار تومان 
و هر کیلو رب گوجه فرنگی 850گرمی به 
مبلغ 7500 تومان عرضه می شود. برای 
گپ و گفت با مــردم و مسئولانِ حاضر در 
این فروشگاه ها، سری زدیم به تعدادی 

از این مراکــز.

در ادامه طرح »گران نمی خریم«،  به ثمر نشست 

 توزیع گوشت 70هزار تومانی 
در 21 فروشگاه مشهد

 برنامه ریزی صمت برای 
کنترل قیمت کالاهای اساسی 

اولین مقصــد ما، یــک واحد صنفــی توزیع و 
عرضه گوشت، در خیابان بهار مشهد است. 
علی غفوری مقــدم، معاون امور بازرگانی و 
توسعه و تجارت صمت که برای بررسی شرایط 
توزیع، به صورت ســرزده به ایــن واحد آمده، 
دربـــاره اجرای برنامه هایی بــرای مدیریت و 
نظارت بر بازار و تنظیم قیمت ها می گوید: »در 
هفته های گذشته شاهد تغییر قیمت  برخی 
اقلام، به نسبتِ قبل از گرانی بنزین بودیم که 
به دلیل کاهش عرضه و افزایش تقاضا اتفاق 
افتاده بود. از ابتدای هفتــه اخیر تا امروز، هر 
روز جلسات فشرده برای تنظیم بازار تشکیل 
داده ایم و  و در زمینه تامین کالاهای اساسی 

از قبیــل رب، شــکر، برنــج، گوشــت قرمــز، مرغ و 
تخم مرغ برنامه ریزی و در تعدادی مراکز، اقدام به 
تامین و توزیع این کالاها کرده ایم. از روز گذشــته 
با همکاری اتحادیه گوشت قرمز و صنایع تبدیلی 
مشهد، در 21 مرکز اقدام به عرضه گوشت گوسفندِ 
7۰هزارتومانی و در یک مرکز، اقدام به عرضه رب 

گوجه فرنگیِ 75۰۰تومانی کرده ایـــم.«

 2500 تن برنج پاکستانی 
با قیمت مصوب در راه استان 

غفوری مقدم در پاســخ به این ســوال مردمی که 
بالاخره کی کمبود برنج پاکســتانی درجه یک با 
قیمت مصــوب، برطرف می شــود، می گوید: »از 
ابتدای هفته تا امروز 1۰۰۰ تن برنج پاکستانی 
در فروشــگاه های حاشیه شــهر و فروشگاه های 
شهرداری با قیمت هر کیلو 8۹۰۰ تومان توزیع 
شده و از روز گذشــته 5۰۰ تن برنج پاکستانی با 
همین قیمت به شهرستان ها ارسال شد. 25۰۰ 
تن برنج پاکستانی درجه یک هم تا چند روز آینده 
در سطح اســتان توزیع خواهد شــد.« وی درباره 
همکاری کارخانجات رب گوجه فرنگی و اتحادیه 
صنایع تبدیلی مشــهد برای عرضــه رب با قیمت 
مصوب تنظیــم بازار هــم توضیــح داد: »از دو روز 
قبل رب گوجه در برندهای مختلف با وزن 85۰ 
گرمی به قیمت 75۰۰ تومان در فروشگاهی در 
ابتــدای خیابان فرامرز عباســی مشــهد در حال 
عرضه است و به تمامی فروشگاه های زنجیره ای 
اطلاع رســانی کرده ایم تا برای تهیه و توزیع این 

نوع رب اقدامات لازم را انجام دهند.«

 گوشت گوسفندی
هر کیـلو 70هزارتومان

همچنیـن، مهـدی باقـری، رئیـس اتحادیـه 
گوشـت قرمـز مشـهد، ضمـن رد ادعـای 
برخـی فروشـندگان گوشـت قرمـز مبنـی 
بـر تاثیـر افزایـش قیمـت بنزیـن بـر قیمـت 
گوشـت قرمز، گفت: »افـرادی که ایـن ادعا 
را مطـرح می کننـد، سـودجویانی هسـتند 

کـه ادعایشـان رد می شـود. 
طـی توافقـات انجـام شـده بیـن اعضـای 
اتحادیـه گوشـت مشـهد، بـا هـدف تنظیـم 
قیمت گوشـت در بازار و کوتاه کردن دست 
دلالان، از چنـد روز قبـل همـکاری خـود را 
بـرای ارائـه گوشـت قرمـز تنظیـم بـازاری 
بـا سـازمان صمـت اسـتان اعـلام کردیـم 
و از امـروز در طـرح تنظیـم بـازار گوشـت 
گوسـفند نرینـه بـه صـورت چهارتکـه 7۰ 
هـزار تومـان، گوشـت گاوی مخلـوط و ران 
و سـر دسـت و قلـوه گاه 55 هـزار تومـان، 
ران و سردسـت گاوی هـم ۶2 هـزار تومـان 

حضـور داریـم.«

 رب گوجه فرنگی 850 گرمی
 7500 تومان

در ادامه تهیه گزارش به ابتـدای خیابان فرامرز 
عباسـی کـه بـه توزیـع رب گوجـه فرنگـی تنظیم 
بازاری مشـغول اسـت، سـر می زنیم. بوستانی، 
رئیـس اتحادیـه صنایـع تبدیلـی مشـهد دربـاره 
طرح اجراشـده توسـط ایـن اتحادیه می گویـــد: 
»در پی فراخوانی که اسـتاندار خراسان رضوی 
پس از افزایـش قیمت بنزین با هـدف جلوگیری 
از گـران فروشـی احتمالـی بنزینـی دادنـد و 
طرحـی مبنـی بـر ورود اتحادیه هـا بـه موضـوع 
کنتـرل قیمت هـا و جلوگیـری از سـوء اسـتفاده 
برخـی افـراد از افزایـش قیمـت بنزیـن ارائـه 
کردنـد، مـا همان جـا اعـلام کردیــــم صنایـع 
تبدیلـی آمادگـی ایـن را دارد کـه اجنـاس خـود 
را تا مدتـی، بـه قیمـت در کارخانـه عرضـه کند و 
در ادامـه نیـز کنترل هـای لازم بـرای جلوگیری 
از قیمـت صنایـع تبدیلـی انجـام دهـد. در حـال 
حاضر و در راستای همین طرح، مشغول عرضه 
رب و مربـا و کنسـرو نخودفرنگـی و... بـا قیمـت 

مناسـب و مصـوب هسـتیم.«

لیست مشخصات واحدهای صنفی مشارکت کننده در طرح تنظیم بازار	 

آدرسنام و نام خانوادگیردیف

خیابان بهار، نبش چهارراه بیسیم، پاک 294احمد احدی ترشیزی1
بولوارعبدالمطلب، نبش چهارراه  عبدالمطلب، به طرف سه راه خیام، پاک7مهدی شجاعی کاهوئی2
بولوارجمهوری اسامی، پروین اعتصامی27، پاک2مهدی شجاع کاهوئی3
چهارراه مقدم طبرسی، نبش طبرسی 20، پاک588محمدصادق  نظام دوست معینی4
بولوار پیروزی، بین پیروزی 7 و 9مجید عباسی5
خیابان خواجه ربیع، بعد از چهارراه گاز، پاک 919هادی نظام دوست معینی6
خیابان بهار، نبش بهار7، جنب بیمه اجتماعی خیابان بهارعلی اکبر نظام دوست معینی7
بولوار استقال، بین استقال 1 و 3، پاک 63قاسم قربانی8
قاسم آباد، بولوار شاهد، نبش شاهد23میاد وکیلی9
کوی امیر، خیابان ولی عصر بین 5 و 7، چهارراه جوشکاری فروشگاه صنعت گوشتجواد باقری درح10
خیابان حرعاملی، بین حرعاملی 61 و 63، پاک 747ابوالحسن محمودآبادی11
بولوارشهیدکامیاب، بین کامیاب 32 و 34، مجتمع گوشت ممتازمهدی شجاع کاهوئی12
خواجه ربیع، خیابان خواجه ربیع 18 )22بهمن3(، پاک 93مجتبی شیردل معینی13
خیابان عبادی، عبادی 85، مغازه دومامیر راغب فاز14
بولوار استقال، نرسیده به استقال یک، پاک 13علی اصغر مین باشی15
بولواراستقال، بین 1 و 3، مارال طیور، پاک 45حسین مهربان16
بولوارسپاه، بولوار ثامن نبش سپاه27امیرجال نژادخراسانی17
بولوار هاشمیه، نبش هاشمیه29قاسم قربانی18
سیدی، بین مهدی 6 و 8، مقابل بانک سپه جنب نانواییحمیدرضا صاحبی شاندیز19
خیابان خواجه ربیع، پردیس، میدان بار ولی عصر، غرفه 110مجتبی مهربان معینی20
گلشهر، شهیدآوینی33، نبش چهارراه اول، فروشگاه بسیجیان، غرفه گوشتمحسن جعفرزاده یزد21

معاون استاندار در جلسه ستاد تنظیم بازار استان  مطرح کرد:

 عرضه مستقیم میوه و صیفی جات 
در 40 نقطه مشهد

معـاون هماهنگی امـور اقتصـادی اسـتانداری با اشـاره بـه افزایـش قیمت 
برخـی محصـولات در روزهـای اخیـر گفـت: مقـرر شـد تـا در 4۰ نقطـه 
شـهرمان، میـوه و صیفی جـات به صـورت مسـتقیم و بـا قیمتـی متعادل تـر 
بـه مشـتریان عرضـه شـود. بـه گـزارش ایلنـا، »علـی رسـولیان« در جلسـه 
تنظیـم بـازار اسـتان افـزود: خوشـبختانه بخـش خصوصـی بـرای کمک به 
این مهـم، به خوبـی پـای کار آمـده و بسـیاری از اتحادیه ها و فروشـگاه های 
زنجیره ای نیز به صورت خودجوش، پویش ارزان فروشـی ایجاد کرده اند. 
وی خاطرنشـان کـرد: هـم اکنـون تعزیرات اسـتان نیـز پنج قاضی کشـیک 
ویژه تعیین کـرده تا در صـورت رویت هرگونـه تخلف، بلافاصلـه علیه واحد 
تولیـدی یـا صنفـی متخلـف حکـم صـادر کننـد. همچنیـن ایـن معاونـت 
اقتصـادی بـا همـکاری دادسـتانی اسـتان، در صـورت مشـاهده هرگونـه 
تخلف، به پلمـب واحد مذکور اقـدام می کنـد و برخوردهـای لازم و قاطع با 

متخلفـان صـورت خواهـد گرفـت. 
وی افـزود: امیـد مـی رود بـا عرضـه بـه موقـع کالا و بـا حمایـت و همـکاری 
تمامـی بخش هـای اقتصـادی اعـم از تشـکل هـا، اتحادیـه هـا، نهادهـای 
دولتـی و نظارتـی متولـی، بتوانیـم در بخـش تولیـد، تامیـن و عرضـه کالا، 
شـرایط مطلوبـی را در اسـتان مان شـاهد باشـیم. رسـولیان تصریـح کـرد: 
خوشـبختانه هیـچ گونـه کمبـودی در رونـد تولیـد و عرضـه کالا و خدمـات 
وجـود ندارد، بـه طوری کـه می تـوان به صراحـت اذعان کـرد که هـم از نظر 
تولیـد و هـم از نظـر ذخیـره سـازی کالاهـای اساسـی، ایـن اسـتان دارای 
وضعیـت بسـیار مطلوبـی اسـت. از هفتـه گذشـته قیمـت برخـی از اقـلام 
اساسـی و ضـروری مـردم همچـون گوشـت و برنـج در حـال کاهـش اسـت 
و امیـد مـی رود عرضـه ایـن کالاها نیـز افزایـش پیـدا کنـد. وی متذکر شـد: 
البته بـه دلیل مـوج سـرما در کشـور و اسـتانمان، رونـد حمل میوه، سـبزی 
و صیفی جـات تـا حـدی بـه کنـدی انجـام می گیـرد کـه همیـن موضـوع 

افزایش انـدک قیمت هـا را در پـی داشـته اسـت.

 دیده نشدن مسافربرهای روستایی 
در اختصاص سهمیه بندی بنزین

علی اکبــر ملکی|   یکی از کارکنان ادارات دولتی شهرســتان خوشــاب 
که هر روز از ســبزوار به محل کارش در این شهرستان در حال رفت 
و آمد اســت تماس می گیــرد و از بــالا رفتن قیمــت کرایه ها شــکوه و 
شکایت دارد. برخی دیگر از اهالی شهر جدید مشکان در شهرستان 
خوشــاب و بعضــی از مردم ســلطان آبــاد و روســتاهای اطــراف نیز در 
تماس با خبرنگار خراســان در این شهرســتان از افزایش کرایه های 
عمومی مانند افزایش کرایه ســه هزار تومانی مســیر 15کیلومتری 
مشکان- سلطان آباد به پنج هزار تومان و مشکان- سبزوار از هفت 
به 10 هزار تومان شــکوه و گایه دارند. امــان ا... خدمتگزار درباره 
اقدامات انجام شــده برای جلوگیری از افزایش کرایه ها به خبرنگار 
خراسان گفت: هیچ راننده ای حق افزایش کرایه های عمومی را ندارد 
و باید مردم افــرادی را که به صورت خود ســرانه اقدام به افزایش 
کرایه کرده اند به راهداری و پلیس راهور و پلیس   یا فرمانداری به 
صورت مصداقی معرفی کنند تا برخورد کنیم. نماینده عالی دولت در 
خوشاب با اشاره به این که نمی شود به صورت کلی سخن گفت و همه 
را محکوم کرد و باید با سند ومدرک سخن گفت، افزود: حکم افرادی 
که با رانندگان خودروهای شخصی برای کرایه توافق می کنند از بقیه 
جداست، ولی از نظر ما خودروی شــخصی حق مسافر کشی نداشته و 
از نظر قانونی جایگاهی برای مسافرکشی ندارد. خدمتگزار با تاکید 
بر این که اکثر روســتاهای شهرســتان خوشــاب مینی بوس و تاکسی 
زرد رنگ مسافرکشــی عمومی ندارند و مردم از خودروهای شخصی 
و مســافر کش های شــخصی اســتفاده می کنند، بیان کرد: مــردم اگر 

شکایتی دارند مصداقی بیان کنند تا با افراد متخلف برخورد شود.

2000999


